

1685 Route de Souillac
46600 Martel
Tél : 05.65.41.22.51
Mail : contact@agricube.fr

Ouverture du lundi au vendredi
De 8h à 12h et de 14h à 18h

IBAN: FR76 1120 6000 8200 4873 3721 842

BIC : AGRIFRPP812



JOHN DEERE

M-Hale DIECI

MONCHIERO

Date : 02/09/2025

SCEA SCEA CANARDS DE LAROCHE

Client:2698 / Compte:0002665

46600 MONTVALENT



FACTURE 001Y003027

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT			Montant	Fa/Tva	
Débit n° 301Y002211 du 25/06/2025								
TONNE A LISIER JOSKIN 5000ME								
N° de série: YD85000ME2JB13748								
Marque: JOSKIN								
Descriptif : Intervention en atelier.								
Reconditionnement du compresseur.								
Vidange compresseur.								
Dépose du compresseur.								
Remplacement des roulements, des joints, des palettes .								
Remontage de l'ensemble remise en huile .								
Réglage graissage palettes.								
control essaie.								
Cde n°301Y000782 du 24/06/2025								
Cde n°301Y000782 du 24/06/2025								
AM7KIT	Kit de réparation MEC5000 St.	1,00	157,47			157,47	PI 1	
9600900	Tuyau de suc./pres. 60mm	2,00	28,87			57,74	PI 1	
62082RSC3	Roulement à billes à gorge pro	2,00	11,77			23,54	PI 1	
24630	NETTOYANT FREIN 600ML KARZHAN	1,00	3,47			3,47	PI 1	
RHC6873	Collier de serrage 68-73mm	1,00	2,23			2,23	PI 1	
63072RSC3	Roulement à billes à gorge pro	1,00	27,29			27,29	PI 1	
63042RSC3	Roulement à billes à gorge pro	1,00	7,00			7,00	PI 1	
200630	BOUCHON 3/8" MEC	1,00	2,62			2,62	PI 1	
200642	VOYANT NIVEAU 3/8 ME C	1,00	5,26			5,26	PI 1	
	FRAIS DE PORT	1,00	14,90			14,90	PT 1	
68761	HUILE MACHINE A TRAIRE 5L	1,00	19,45			19,45	PI 1	
ARTOLHE50	HUILE DYNATRANS HD 80W90 LE L	1,00	4,40			4,40	PI 1	
MO	MAIN D'OEUVRE	8,00	61,00			488,00	MO 5	
à reporter						813,37	EUR	



Date : 02/09/2025

SCEA SCEA CANARDS DE LAROQUE

Client:2698 / Compte:0002665

46600 MONTVALENT

FACTURE 001Y003027

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT	Montant	Fa/Tva
Report				813,37	EUR
	Petites fournitures	1,00	15,00	15,00	PI 1
	FRAIS FIXE	1,00	2,45	2,45	RD 1
	*** Sous-total débit ***			830,82	*****
PAYÉ					

PIECES	MO	MATERIEL	DIVERS	Base TVA	T	Taux	TVA	TTC
325,47			17,35	342,82	1	20,00	68,56	411,38
	488,00			488,00	5	20,00	97,60	585,60
Total TTC en Euro								996,98
Net à Payer en Euro								996,98

SARL au Capital de 10 000€ - N° SIRET 835023565 00012 - Code APE 4661Z - N°TVA intracom. FR20835023565.
 Pas d'escompte pour règlement anticipé. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à trois fois le taux d'intérêt
 légal sera exigé (article L 441-6, alinéa 12 du code du Commerce). Pour tout professionnel, en sus des indemnités de
 retard, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigée (article L 441-6, alinéa 12 du code
 du Commerce D. 441-5 ibidem). Option pour le paiement de la TVA d'après les débits.

Client 2698 0002665
 Fac 001Y003027 02/09/2025
 MONTANT 996,98 EUR